
ДУМА 
 СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

21.01.2025 г.                                                                                             № 10/26 
 
Об отмене Решения Думы Солонцовского сельского поселения  
от 03.12.2024 № 7/18 «О внесении изменений и дополнений в Устав  
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального 
района Волгоградской области» 

 
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Заключением об отказе в государственной регистрации решения 
Думы Солонцовского сельского поселения от 03.12.2024 № 7/18 « О внесении 
изменений и дополнений в Устав Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области» Управления 
Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области от 
09.01.2025 г. № 34/02-24 и статьей 30 Устава Солонцовского сельского поселения 
Дума Солонцовского сельского поселения решила: 
 

1. Отменить Решение Думы Солонцовского сельского поселения от 
03.12.2024 г. № 7/18 «О внесении изменений и дополнений в Устав Солонцовского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 
области», в связи с нарушением срока принятия нормативно – правового акта 
после опубликования менее 30 дней. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 
 
 
 
 
Глава Солонцовского 
сельского поселения:                                                         Чиков П.П.                                                              
 

 


